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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 16 декабря 2022

Рефери Бурдынюк Оксана ЮМ, СКИФЫ
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЮМ, СШОР по СП 72,5702 89,0000 161,5702
АКПЕРОВА Мария Вадимо 26.08.2011 1
БОГУНОВИЧ Татьяна Горан 22.11.2011 1
ДУКОВА Анастасия Алекс 04.01.2011 1
ЗАХАРОВА Валерия Дмитр 20.05.2011 1
КОЗЛОВА Станислава Пет 26.10.2011 1
ЛОГИНОВА Вера Павловна 25.01.2011 1
НАУМОВА Анастасия Стан 13.06.2011 1
ФОМИНА Анастасия Конс 20.05.2011 1
АЛЕКСАНДРОВА Доминик  21.02.2012 1 R
ЕМСЕНКО Эвелина Дмитр 31.01.2011 1 R
ОКУЛОВА Полина Андрее 26.01.2011 1 R
ПАРТИНА Милана Сергеев 01.04.2011 1 R

2 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 70,8523 87,8000 158,6523
АБРАМЯН Ангелина Альбе 29.12.2012 1
АНДРЕЕВА Мила Евгеньевн 12.01.2013 1
БЕДА Алиса Олеговна 24.05.2012 1
БЕРЕЖНОВА Василиса Вик 11.01.2012 1
КОРНЕЕНКОВА Станислава 07.11.2011 1
МОИСЕЕВА Ева Павловна 15.10.2011 1
СВИРИДОВА Анжелика Ал 27.08.2011 1
СЕНДЕЦКАЯ Елизавета Иго 18.02.2011 1
АГАПОВА Асфея Павловна 12.03.2012 1 R
МАЙДАНСКАЯ Агата Олего 30.03.2012 1 R
ТЕРЕХОВА Кристина Павло 21.01.2013 1 R
ТРОИЦКАЯ Валентина Алек 01.07.2012 1 R

3 ЮМ, СШОР по СП 70,4264 86,9000 157,3264
ЕВЕНКО Вера Евгеньевна 16.12.2012 1
ИГНАТЕНКО Мария Антоно 06.01.2012 1
КУПЦОВА Адриана Сергее 22.02.2012 1
ЛИХОДЕД Алиса Алексан 11.09.2011 1
ЛОБАЧЕВА Виктория Никол 24.04.2013 1
ПОЛЯКОВА София Алекса 28.09.2011 1
ТАМБАСОВА Анна Романо 03.01.2014 1
ТЕРЕНТЬЕВА Ариана Михай 30.09.2012 1
ЗОТОВА Евдокия Игоревна 26.07.2012 1 R
КОМОВА Александра Дми 01.07.2012 1 R
ЛЕБЕДЕВА Мария Владисл 07.02.2012 1 R
НИКИТИНА Ольга Сергеев 11.07.2012 1 R

4 МГФСО, СШОР по СП 69,6417 86,6667 156,3084
АУЦ Мария Сергеевна 01.05.2011 1
БЕЗРУКОВА Таисия Алексе 12.11.2011 1
ВОРОБЬЕВА Диана Дмитр 30.07.2011 1
ГЛЕБОВА Вероника Юрьев 14.04.2011 1
КИМ Диана Кирилловна 18.04.2011 1
САБЫРОВА Адель Мирбек 20.06.2011 1
САПУНОВА Татьяна Серге 24.07.2011 1
ЧЕРЕВЧЕНКО Мария Игорев 02.08.2012 1
ДАРМОСТУК Татьяна Андр 01.01.2011 1 R
ЛИСИНА Алиса Игоревна 06.01.2011 1 R
МАКАРОВА Эмилия Алекс 27.08.2012 1 R
МИНОС Елизавета Нет 05.04.2011 1 R
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

5 ЮМ, СШОР "Труд" 68,9525 86,2333 155,1858
АБЗАЛОВА Мария Максим 22.05.2011 1
БАРАНОВА Прасковья Павл 20.10.2011 1
БОНДАРЕВА Мария Алекса 25.01.2011 1
ЕГОРОВА Александра Фёд 16.09.2011 1
КОЧЕИХИНА Лика Юрьевн 12.12.2012 1
МИРОШНИЧЕНКО Софья М 16.04.2011 1
ТАРАСОВА Арина Владим 04.11.2011 1
ШОЛДА Елизавета Виталье 10.01.2011 1
БУРКУТ Василиса Ильинич 05.03.2013 1 R
БУФЕТОВА Арина Михайло 09.11.2012 1 R
ИЛЬНИЦКАЯ София Павло 15.06.2011 1 R
СТРОКОВА Вероника Русл 22.03.2013 1 R

6 МГФСО, СШОР по СП 64,3532 84,0000 148,3532
АКИНИНА София Олеговн 10.10.2012 1
ГЕРАСИМОВА Маргарита 08.08.2011 1
ЗЕЛЕНОВА Диана Юрьевн 20.02.2011 1
КРИВОЗУБКИНА Анастаси  21.11.2012 1
НАСОРИНА Юлия Михайло 11.07.2012 1
ПИМЕНОВА Ульяна Юрьев 30.04.2014 2
ПРОСТАК Злата Юрьевна 26.07.2012 2
ТИЦ Алиса Васильевна 17.07.2012 1
БЕХТИНА Полина Максимо 05.09.2013 1 R
ТАРАСОВА Елизавета Миха 21.05.2011 1ю R
ТИТОВСКАЯ Даниэла Павл 06.07.2012 1ю R
ТЫННИКОВА Софья Артём 22.08.2013 1 R

7 МГФСО, СШОР по СП 62,1019 82,5000 144,6019
АДАМЯН Милана Михайло 05.11.2012 3
ДЕВЯТКИНА Анастасия Дм 04.09.2012 3
КЕЛЬБАХ Марина Игоревн 10.08.2012 1
КУЗЬМИЧЕВА Елизавета Ми 02.11.2011 1
ЛЕЩУК Карина Леонидовн 24.06.2011 3
СИЗЁМОВА Дарья Дмитри 29.08.2012 2
СИЗОВА Виталина Юрьевн 07.08.2012 3
ФЕХРЕТДИНОВА Алина Ма 12.12.2011 2
БИРЮКОВА Ксения Алекса 31.05.2013 1ю R

8 ЛИГА АСП 57,2166 77,0333 134,2499
ГАСЬКОВА Маргарита Вла 03.04.2012 1
ЗУДИНА Александра Алек 22.09.2013 1 юн 
ИВАНЦОВА Василиса Анд 07.10.2011 1
КАМНЕВА Екатерина Серг 13.10.2013 1 юн 
КАСЬЯНЕНКО Варвара Вит 02.09.2011 1
КОТОВА Полина Алексеев 19.10.2012 3
НОВИКОВА Елизавета Игор 13.08.2011 1
ПОЛЯКОВА Анна Алексее 24.11.2011 3
КОКШАРОВА Анастасия А 12.09.2015 1 юн R
ЛЕОНОВИЧ Ульяна Дмитри 17.08.2013 1 юн R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 16 декабря 2022

Рефери Бурдынюк Оксана ЮМ, СКИФЫ
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Митева Юлия ЮМ СШОР 1 Гревцева Юлия ЮМ Труд 1 Быкова АлексанЮМ Труд
2 Булгакова Нина ЮМ Труд 2 Васильева Екатерина ЮМ СШО 2 Таболина Анас МГФСО СШОР
3 Салмина Мария ЮМ СКИФЫ 3 Нодия Нино МГФСО Ц 3 Царева Ольга ЮМ СШОР
4 Шилина Екатерина МГФСО ЦМ 4 Нигматулина Татьяна МГФСО С 4 Трубинова АннаЮМ СКИФЫ
5 Федорова Мария МГФСО СШ 5 Подзиня Маргриета Лига АСП 5 Куленкова Ольг МГФСО ЦМК

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ЮМ, СШОР по СП 89,0000
АКПЕРОВА Мария Вадимовн 26.08.2011 1
БОГУНОВИЧ Татьяна Горанов22.11.2011 1
ДУКОВА Анастасия Алексан04.01.2011 1
ЗАХАРОВА Валерия Дмитри 20.05.2011 1
КОЗЛОВА Станислава Петро26.10.2011 1
ЛОГИНОВА Вера Павловна 25.01.2011 1
НАУМОВА Анастасия Стани 13.06.2011 1
ФОМИНА Анастасия Конста 20.05.2011 1
АЛЕКСАНДРОВА Доминика 21.02.2012 1 R
ЕМСЕНКО Эвелина Дмитрие31.01.2011 1 R
ОКУЛОВА Полина Андреевн 26.01.2011 1 R
ПАРТИНА Милана Сергеевна01.04.2011 1 R

E 8,9 9,0 8,9 8,9 8,9 26,7000
AI 8,9 8,9 8,9 8,9 8,9 35,6000
D 9,0 8,9 8,9 8,9 8,9 26,7000

2 7 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 87,8000
АБРАМЯН Ангелина Альберт 29.12.2012 1
АНДРЕЕВА Мила Евгеньевна 12.01.2013 1
БЕДА Алиса Олеговна 24.05.2012 1
БЕРЕЖНОВА Василиса Викто 11.01.2012 1
КОРНЕЕНКОВА Станислава И07.11.2011 1
МОИСЕЕВА Ева Павловна 15.10.2011 1
СВИРИДОВА Анжелика Алек27.08.2011 1
СЕНДЕЦКАЯ Елизавета Игоре18.02.2011 1
АГАПОВА Асфея Павловна 12.03.2012 1 R
МАЙДАНСКАЯ Агата Олегов 30.03.2012 1 R
ТЕРЕХОВА Кристина Павловн 21.01.2013 1 R
ТРОИЦКАЯ Валентина Алекс 01.07.2012 1 R

E 8,7 8,7 8,7 8,9 8,9 26,3000
AI 8,6 8,8 8,9 8,8 8,8 35,2000
D 8,7 8,8 8,8 8,7 8,9 26,3000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

3 6 ЮМ, СШОР по СП 86,9000
ЕВЕНКО Вера Евгеньевна 16.12.2012 1
ИГНАТЕНКО Мария Антоновн 06.01.2012 1
КУПЦОВА Адриана Сергеев 22.02.2012 1
ЛИХОДЕД Алиса Александр 11.09.2011 1
ЛОБАЧЕВА Виктория Николае24.04.2013 1
ПОЛЯКОВА София Алексан 28.09.2011 1
ТАМБАСОВА Анна Романовн03.01.2014 1
ТЕРЕНТЬЕВА Ариана Михайло30.09.2012 1
ЗОТОВА Евдокия Игоревна 26.07.2012 1 R
КОМОВА Александра Дмит 01.07.2012 1 R
ЛЕБЕДЕВА Мария Владислав 07.02.2012 1 R
НИКИТИНА Ольга Сергеевна 11.07.2012 1 R

E 8,8 8,7 8,8 8,6 8,6 26,1000
AI 8,7 8,8 8,7 8,7 8,7 34,8000
D 8,7 8,6 8,7 8,8 8,6 26,0000

4 5 МГФСО, СШОР по СП 86,6667
АУЦ Мария Сергеевна 01.05.2011 1
БЕЗРУКОВА Таисия Алексее 12.11.2011 1
ВОРОБЬЕВА Диана Дмитрие 30.07.2011 1
ГЛЕБОВА Вероника Юрьевна14.04.2011 1
КИМ Диана Кирилловна 18.04.2011 1
САБЫРОВА Адель Мирбеков 20.06.2011 1
САПУНОВА Татьяна Сергеев 24.07.2011 1
ЧЕРЕВЧЕНКО Мария Игоревн 02.08.2012 1
ДАРМОСТУК Татьяна Андрее01.01.2011 1 R
ЛИСИНА Алиса Игоревна 06.01.2011 1 R
МАКАРОВА Эмилия Алексан27.08.2012 1 R
МИНОС Елизавета Нет 05.04.2011 1 R

E 8,6 8,7 8,5 8,7 8,8 26,0000
AI 8,7 8,6 8,7 8,7 8,6 34,6667
D 8,8 8,7 8,5 8,7 8,6 26,0000

5 4 ЮМ, СШОР "Труд" 86,2333
АБЗАЛОВА Мария Максимо 22.05.2011 1
БАРАНОВА Прасковья Павло 20.10.2011 1
БОНДАРЕВА Мария Алексан 25.01.2011 1
ЕГОРОВА Александра Фёдо 16.09.2011 1
КОЧЕИХИНА Лика Юрьевна 12.12.2012 1
МИРОШНИЧЕНКО Софья Ми 16.04.2011 1
ТАРАСОВА Арина Владимир 04.11.2011 1
ШОЛДА Елизавета Витальев 10.01.2011 1
БУРКУТ Василиса Ильинична05.03.2013 1 R
БУФЕТОВА Арина Михайлов 09.11.2012 1 R
ИЛЬНИЦКАЯ София Павловн 15.06.2011 1 R
СТРОКОВА Вероника Руслав22.03.2013 1 R

E 8,7 8,9 8,6 8,6 8,6 25,9000
AI 8,8 8,7 8,6 8,6 8,6 34,5333
D 8,9 8,6 8,6 8,6 8,6 25,8000



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ (мальчики, девочки до 13 лет) 
13-16 декабря 2022, г. Москва, бассейн "ОЦСП"

5 / 5
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
16.12.2022 21:34:51

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 8 МГФСО, СШОР по СП 84,0000
АКИНИНА София Олеговна 10.10.2012 1
ГЕРАСИМОВА Маргарита Ки 08.08.2011 1
ЗЕЛЕНОВА Диана Юрьевна 20.02.2011 1
КРИВОЗУБКИНА Анастасия И21.11.2012 1
НАСОРИНА Юлия Михайлов 11.07.2012 1
ПИМЕНОВА Ульяна Юрьевна 30.04.2014 2
ПРОСТАК Злата Юрьевна 26.07.2012 2
ТИЦ Алиса Васильевна 17.07.2012 1
БЕХТИНА Полина Максимов 05.09.2013 1 R
ТАРАСОВА Елизавета Михай 21.05.2011 1ю R
ТИТОВСКАЯ Даниэла Павлов 06.07.2012 1ю R
ТЫННИКОВА Софья Артёмо 22.08.2013 1 R

E 8,4 8,5 8,4 8,4 8,4 25,2000
AI 8,5 8,4 8,1 8,4 8,4 33,6000
D 8,4 8,6 8,3 8,4 8,4 25,2000

7 1 МГФСО, СШОР по СП 82,5000
АДАМЯН Милана Михайловн05.11.2012 3
ДЕВЯТКИНА Анастасия Дмит 04.09.2012 3
КЕЛЬБАХ Марина Игоревна 10.08.2012 1
КУЗЬМИЧЕВА Елизавета Миха02.11.2011 1
ЛЕЩУК Карина Леонидовна 24.06.2011 3
СИЗЁМОВА Дарья Дмитриев29.08.2012 2
СИЗОВА Виталина Юрьевна 07.08.2012 3
ФЕХРЕТДИНОВА Алина Мара12.12.2011 2
БИРЮКОВА Ксения Алексан 31.05.2013 1ю R

E 8,3 8,3 8,4 8,2 8,2 24,8000
AI 8,2 8,5 8,2 8,2 8,2 32,8000
D 8,0 8,4 8,4 8,3 8,2 24,9000

8 3 ЛИГА АСП 77,0333
ГАСЬКОВА Маргарита Влади03.04.2012 1
ЗУДИНА Александра Алекс 22.09.2013 1 юн 
ИВАНЦОВА Василиса Андре 07.10.2011 1
КАМНЕВА Екатерина Сергее13.10.2013 1 юн 
КАСЬЯНЕНКО Варвара Витал02.09.2011 1
КОТОВА Полина Алексеевна19.10.2012 3
НОВИКОВА Елизавета Игоре 13.08.2011 1
ПОЛЯКОВА Анна Алексеевн 24.11.2011 3
КОКШАРОВА Анастасия Але 12.09.2015 1 юн R
ЛЕОНОВИЧ Ульяна Дмитрие 17.08.2013 1 юн R

E 7,8 7,8 7,5 7,8 7,6 23,2000
AI 7,8 7,9 7,7 7,7 7,6 30,9333
D 7,8 7,5 7,6 7,7 7,6 22,9000
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